第６号様式（第９条関係）

（宛先）大田区長

住　　所

氏　　名

１ 助成対象建築物

(1)  所在地　(住居表示) 　大田区大田区　　　蒲田五　 丁目　〇　番地　〇　号

(2)  名　 称  ・（ ）

２ 設置期間 令和〇年 〇月 〇日

令和〇年 〇月 〇日

３ 円

４ 完 了 確　認 日 〇年 〇月 〇日

５ 添　付　書　類 〔（1）～（5）は各１部提出 〕

(1)  設置に係る契約書の写し

(2)  設置記録写真 （設置前後の写真、補強工事も必要な場合、工事前後の写真も添付）

(3)  設置に変更があった場合は、完了時点の耐震シェルター等設置記録写真

(4)  設置費用の請求書の写し

(5)  設置費用を支払った際の領収書の写し

(6)  その他区長が必要と認める書類等

耐震シェルター等設置完了報告書

令 和 年 月 日

申請者
大田区蒲田五丁目13番14号

大田　太郎   ㊞

耐震シェルター等設置が完了しましたので、関係書類を添え下記のとおり報告します。

設置費用

記

申請者
自　 宅

　　　開　始　日

　　　終　了　日

￥275,000.-

㊞

記入例

領収書の日付を記入

区と事前に調整し決定した完了確認日を記入

提出書類はすべて同一の印を使用
※スタンプ印不可

自宅が対象でない場合は「申請者所有建築物」と記入
契約日を記入